簽 於
110年7月27日
生理組 文號：1102410543

敬會
秘書室(事務)

主旨：辦理生理組兔舍110年自僱臨時人員招考，簽請核示。
說明：
一、依據中華民國108年8月5日召開109年度自僱臨時人員、勞務

承攬人員前置作業會議決議執行。
二、本次釋出職缺為本組兔舍C-1職缺，職缺之工作說明及甄選

期程如附件一、110年臨時人員職缺工作說明一覽表，職缺
條件參照產業組二股養豬C-2(見附件二)。

三、臨時人員報名及甄試注意事項如附件三。
四、擬本（110）年由本組自行辦理110年自僱臨時人員招考。

擬辦：奉鈞長核可後，擬依規定辦理110年自僱臨時人員招考事宜。

敬陳

主任秘書

副所長

所長

職 謹簽

行政院農業委員會畜產試驗所生理組

1102410543

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：0110/010299/02
保存年限：3年

主會辦及核判意見
主旨： 文號：1102410543辦理生理組兔舍110年自僱臨時人員招考，簽請核示。

主會辦 單位 簽核人員 簽章 簽核意見

蔡佩均生理組主辦

陳立人生理組主辦 為順遂甄得適當的人力執行業務，
懇請長官與鈞長支持。

李明峰秘書室會辦 奉核後請貴組將簽案及甄選相關資
料送本室俾憑於事求人網站及台南
市就業服務站辦理公告，另請用人
單位自行於本所全球資訊網或相關
網站公告相關資訊。

蔡進嘉秘書室會辦

王秀娟秘書室會辦

程梅萍主任秘書室主辦

李春芳副所長室核判

黃振芳所長室核判 可，秘書室意見請併辦。

蔡佩均生理組主辦

第1頁  共 1頁